THÔNG BÁO

Về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ sinh viên nghiên cứu khoa học cấp trường

năm học 2022 – 2023

Căn cứ Thông báo số 669/TB-DCT ngày 12 tháng 8 năm 2022 của Hiệu trưởng trường

Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP.HCM về việc đề xuất, xét duyệt, giao nhiệm vụ đề tài

khoa học và công nghệ dành cho sinh viên năm học 2022-2023.

Ban Chủ nhiệm Khoa Chính Trị - Luật thông báo về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ

sinh viên nghiên cứu khoa học cấp trường năm học 2022 – 2023 như sau:

STT THỜI GIAN NỘI DUNG
CHỊU TRÁCH

NHIỆM
YÊU CẦU

1

Từ ngày 12/8/2022

đến ngày

13/8/2022

-Triển khai Văn bản của

Nhà trường tới Cố vấn

học tập.

-Phân công Giảng viên

tham gia hướng dẫn sinh

viên NCKH cấp trường

NH 2022-2023.

-Trưởng Khoa

-Cố vấn học tập K11,

K12.

-Giảng viên được

phân công.

Thực hiện theo

Bảng phân

công

2

Từ ngày 14/8/2022

đến ngày

25/8/2022

-Cố vấn học tập các Khóa

11 và Khóa 12 triển khai

thông báo.

-GV Hướng dẫn gặp sinh

viên/ nhóm SV chuẩn bị

đề tài nghiên cứu.

-Cố vấn học tập K11,

K12.

-Giảng viên được

phân công.

3
Từ ngày 26/8/2022

đến ngày 5/9/2022

-GV Hướng dẫn gặp sinh

viên/ nhóm SV đề xuất đề

tài nghiên cứu.

-Nộp đề tài NCKH về Hội

đồng xét duyệt cấp khoa.

-Giảng viên được

phân công và SV

tham gia NCKH.

4

Từ ngày 06/9/2022

đến ngày

07/09/2022

Hội đồng xét duyệt đề tài

cấp khoa.

Giảng viên được

phân công

Thực hiện theo

Bảng phân

công

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CHÍNH TRỊ -LUẬT

Số: 35/TB-K.CTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày    12   tháng    08   năm 2022

5

Từ ngày

08/09/2022 đến

ngày 13/9/2022

GV và SV hoàn thiện đề

tài gửi nộp lên Hội đồng

xét duyệt đề tài cấp

trường.

6 Ngày 14/9/2022

Nộp Hồ sơ đăng ký

NCKH SV năm học 2022-

2023 về phòng KHCN

Giáo vụ khoa

Mọi chi tiết liên hệ: ThS. Phan Thị Thu Thúy- Phó Trưởng khoa. ĐT: 0918913404.

email: thuyptt@hufi.edu.vn.

Đề nghị tất cả giảng viên nghiêm túc thực hiện thông báo trên./.

Nơi nhận:

- GV(Để thực hiện);

- Lưu: Khoa CTL.

Trưởng Khoa

TS. Nguyễn Thị Thu Thoa

mailto:thuyptt@hufi.edu.vn